平成 28 年 10 月 7 日

「運輸技術に関する意見交換会」のご案内

公益財団法人鉄道総合技術研究所

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃は鉄道総合技術研究所の活動に、

ご理解・ご支援を賜り厚く御礼申し上げます。

  さて、この度、当研究所では、「運輸技術に関する意見交換会」を下記のとおり開催致し

ます。ご多忙のこととは存じますが、関係の皆様にご参加を頂きますようご案内申し上げ

ます。

  また、ミニセッション終了後、意見交換会も予定しておりますので、あわせてご参加い

ただければ幸いでございます。

敬具

記

１．日 時   平成 28 年 11 月 30 日（水）  14：30～17：20（14:00 受付開始）

２．場 所   公益財団法人鉄道総合技術研究所（東京都国分寺市光町 2-8-38）

   （ＪＲ中央線 国立駅下車 北口徒歩約７分）

３．プログラム   同封の資料を参照ください。

４．参加費   無料です。

        （お名刺を２枚準備願います）

※参加ご希望の方は、別紙参加申込書にご記入

の上、FAX または E-mail にて

平成 28 年 11 月 22 日（火）までにお申し込

み願います。また、下記、鉄道総研ホームペ

ージからもお申込みは可能です。

http://www.rtri.or.jp/sales/gijutu/161130.html

本意見交換会は会場の関係上 100 名を定員

とさせていただきます。定員を超える場合は、

お断りさせていただくことがございますので、

お早めにお申込みくださるよう、お願い致し

ます。

公益財団法人鉄道総合技術研究所

 事業推進部 営業 「運輸技術に関する意見交換会」担当行き

 ＦＡＸ：０４２－５７３－７２３１（ＮＴＴ）   ０５３－７２３1（ＪＲ）

 住所：〒185-8540 東京都国分寺市光町２－８－３８

「運輸技術に関する意見交換会」参加申込書

開催：平成 28 年 11 月 30 日（水）

貴組織名

ご住所

ご連絡先

（ご担当者様）

氏  名

電話番号

E-mail

参

加

者

氏  名  所  属  職 名
意見交換会

（○/×）

※参加者欄が不足する場合、本紙をコピーしてください。

 ミニセッション終了後に意見交換会を予定しております（会費 1,000 円）。ご参加の方は○、

不参加の方は×をご記入願います。

準備の都合上  平成 28 年 11 月 22 日（火）迄に、Ｅ－ｍａｉｌ、ＦＡＸ、または下記の総研ホームページ

からお申し込み願います。

http://www.rtri.or.jp/sales/gijutu/161130.html

本意見交換会は 100 名を定員とさせていただいております。定員を超える場合には、お断りさせて

いただくことがございますので、お早めにお申込みくださいますよう、あわせてお願い申し上げます。

                                    【お問い合わせ先】

                            公益財団法人鉄道総合技術研究所

                             事業推進部  営業  諏訪

                                        ＴＥＬ：０４２－５７３－７２３２ (NTT)

                                            ０５３－７２３２ （ＪＲ）

                                        ＦＡＸ：０４２－５７３－７２３１ (NTT)

                                            ０５３－７２３１ （ＪＲ）

                                        Ｅ-mail： koryukai＠ j r s a . c o . ｊ ｐ